
 

                                                 Uchwała Nr XXV.242.2021 

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                         z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości   

gruntowych położonych w Brzostowej Górze, na okres 5 lat, z dotychczasowym ich 

użytkownikiem. 

 

 

          Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.25 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. poz. 1899)  

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co następuje : 

 

                                                                   § 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Majdan Królewski, położonej w Brzostowej Górze, na której 

zlokalizowany jest stadion sportowy wraz  z budynkiem zaplecza sportowego, obejmującej 

działki ewid. nr 1509/2, 1511, 1520/2, 344/7 i cz. 343/4  o łącznej  powierzchni  1,9750 ha,         

z dotychczasowym ich użytkownikiem, na  okres 5 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności statutowej. Przedmiot użyczenia zaznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

                                                                  § 2 

 

Kolejne użyczenie nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje na rzecz dotychczasowego   

użytkownika tj. : Stowarzyszenia Sympatyków Piłki Nożnej w Majdanie Królewskim. 

 

                                                                    § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

                                                                   § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 

 

 


